Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 12-07-2018
Insolventienummer F.15/18/157
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000049088:F001
Datum uitspraak 24-05-2018
R-C mr. J.J. Dijk
Curator mr. M.W. Schiiller

Algemene gegevens

Naam onderneming

| FeelGood Invest B.v. 12-07-2018
1

Gegevens onderneming

FeelGood Invest B.V. ("FeelGood”) is in 2008 opgericht door de heren Frank 12-07-2018
Vahle en Pieter Bouws. FeelGood is enig aandeelhouder van de 1
werkmaatschappij FeelGood Online B.V. ("FGO"”) en mede aandeelhouder van

FeelGood Care B.V. ("FGC"), FeelGood Business B.V. ("FGB “) en FeelGood

Marketing B.V. ("FGM “). Sursiet is louter houdster van aandelen in haar

werkmaatschappijen, waarin zij de in haar geinvesteerde gelden op haar

beurt investeerde.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van de werkmaatschappijen bestonden uit het op 12-07-2018
uiteenlopende terreinen aangaan van (bemiddelings)overeenkomsten met 1
sportclubs uit de fitnessbranche, teneinde ten behoeve van hen

(kwantum)kortingen te kunnen bedingen bij leveranciers.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 0,00 € -12.249,00 € 51.990,00

2017 € 0,00 €-11.864,00 € 33.683,00



Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 748,66

Creditsaldo van de ABN Amro rekening van gefailleerde

Verslagperiode

van
9-5-2018

t/m
10-7-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 12,60 uur

totaal 12,60 uur

Toelichting bestede uren

curator: 12,6 uren (10,1 uren tijdens surseance van betaling)

bezoek gefailleerde, omzetting surseance in faillissement, div
correspondentie

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders zijn de besloten vennootschappen met beperkte
aansprakelijkheid Pieter Bouws Beheer B.V., waarvan de heer Pieter Bouws,
wonende te Heemstede, DGA is, en Hendriksen/Visser Beheer B.V., waarvan
de heer Bert-Jan Hendriksen, wonende te Haarlem, bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing

1.4 Huur

I Niet van toepassing

1.5 Oorzaak faillissement

De markt voor het type activiteiten van de dochters van gefailleerde was
ingestort in 2017, waardoor de door hen geleverde diensten onvoldoende
werden afgenomen. Alle activiteiten in de dochtervennootschappen en
gelieerde vennootschappen zijn vervolgens gestaakt nadat in 2017 een
activa/passiva transactie heeft plaatsgevonden vanuit FeelGood Clubs B.V.,
waarbij het klantenbestand werd verkocht. Begin mei 2018 heeft FeelGood
surseance van betaling gevraagd, hetgeen haar is verleend bij beschikking
van 9 mei 2018. Na een inventarisatie van de financiéle positie heeft de
bewindvoerder (thans curator) in overleg met het bestuur de rechtbank

verzocht de surseance in te trekken onder het gelijktijdig uitspreken van het
failissement. Redengevend daarvoor was de afwezigheid van (vooruitzichten

op) liguide middelen, waardoor de kosten van de surseance niet konden
worden voldaan. FeelGood was komen te verkeren in de toestand van te
hebben opgehouden te betalen.

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

In de holding (gefailleerde) zat geen personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
niet van toepassing

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

geen

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I niet van toepassing 12-07-2018

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
niet van toepassing

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 12-07-2018
niet van toepassing
1
5.2 Leasecontracten
I niet van toepassing 12-07-2018
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I niet van toepassing 12-07-2018
1
5.4 Seperatistenpositie
I niet van toepassing 12-07-2018
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I niet van toepassing 12-07-2018
1
5.6 Retentierechten
I niet van toepassing 12-07-2018
1
5.7 Reclamerechten
I niet van toepassing 12-07-2018
1
5.8 Boedelbijdragen
I 12-07-2018
niet van toepassing
1

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I niet van toepassing 12-07-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I niet van toepassing 12-07-2018

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I in onderzoek 12-07-2018

1

7.2 Depot jaarrekeningen

2014 - vastgesteld en gedeponeerd op 22 maart 2016 12-07-2018
2015 - vastgesteld en gedeponeerd op 30 januari 2017 1
2016 - vastgesteld en gedeponeerd op 30 oktober 2017

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de vennootschap is zij vrijgesteld van de verplichting 12-07-2018
tot accountantscontrole. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 16 januari 2008. De vordering tot 12-07-2018
volstorting van de aandelen is verjaard. Er zal ter zake dan ook geen nader 1
onderzoek plaatsvinden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

12-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
1
De jaarstukken 2014 zijn te laat gedeponeerd. Op grond van het bepaalde in
art. 2:248 lid 2 jo. 394 BW heeft het bestuur zijn taak onbehoorlijk vervuld en
wordt vermoed dat deze onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke
oorzaak is van het faillissement.
7.6 Paulianeus handelen
12-07-2018
7.6 Paulianeus handelen
1

Onderzocht zal worden in hoeverre gefailleerde verwijt treft inzake de
verkoop van het klantenbestand van FeelGood Marketing.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
7

3 ingediend

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 13.749,68

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

12-07-2018
1

12-07-2018
1

12-07-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I onderzoek naar hetgeen uit het voorafgaande volgt

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

11-9-2018

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

12-07-2018

1

12-07-2018

1

12-07-2018
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


